
ご自宅からも楽しめる
サロン ドゥ ショーメ オンライン 2020年 ホリデー

2020年12月

煌めくホリデーシーズンがやってきました。
休日はご自宅で暖かなドリンクと共にジュエリークルーズを楽しんでみませんか？

サロン ドゥ ショーメ オンラインではZoomやLINEなどを活用して商品をご案内しています。
お好きな時に、ショーメで想い出に残るジュエリーをお選びください。

ショーメでは引き続き、安心してお買い物をいただけるよう、
ブティックに加え、オンラインでのショッピングを提案して参ります。

ご予約いただいたお客様には、ショーメの世界観を楽しんでいただける
オリジナル壁紙（ PC/ モバイル用）をプレゼントしています。

PC用・オリジナル壁紙

モバイル用・オリジナル壁紙

1



2020年12月

サロン ドゥ ショーメ オンライン
ご自宅にいながらLINEやZoomなどのアプリケーションを使って、

まるでブティックを訪れているかのような充実したサービスをお楽しみいただけます。
細かなサイズのご相談からブライダルリングの選び方、ファッションに合わせたアドバイスまで、

豊富な経験と知識を持つショーメ銀座本店のアドバイザーが、お客様の好みやご希望を丁寧にお伺いし、幅広い
作品からご案内します。お近くにショーメ ブティックが無いお客様から、

サプライズギフトをお探しの方にもオススメのサービスです。
サービスのご予約やお問合せは、ショーメ銀座本店までご連絡ください。

ショーメ銀座本店
メール: chaumet.ginza@chaumet.com

TEL： 03-5524-2722
サービスご提供時間：平日12:00-19:00

土日祝日はお時間のご相談も承っております。

ご対応ツール：Facetime, LINE, Zoom, WeChat

取材に関するお問合せ先
LVMH ウォッチ・ジュエリージャパン株式会社 ショーメ ディヴィジョン

PRマネージャー 曽我 雅代 (080-1022-3371)
E-mail : masayo.soga@chaumet.com

ご掲載時のお問合せ先表記
ショーメ TEL：03-5635-7057

WEBサイト ： http://www.chaumet.com/jp facebook ： http://www.facebook.com/chaumet.japan
Instagram ： https://www.instagram.com/chaumetofficial LINE : @chaumetofficial

＃ショーメ ＃chaumet

2


